ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕЛИДОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2023 г. Нелидово № 31

        В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 17.05.2022 №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов)», постановлением Администрации

Нелидовского городского округа Тверской области от 28.10.2021 №1595-па «Об

утверждении Перечня главных администраторов доходов и источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нелидовский

городской округ Тверской области»:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов

бюджета городского округа  – органов местного самоуправления:

1.1. после строки:

«

992 2 02 15002 04 0000 150

Дотации бюджетам городских округов на

поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

992 2 02 16549 04 0000 150

Дотации (гранты) бюджетам городских

округов за достижение показателей

деятельности органов местного

самоуправления

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

Нелидовского городского округа Тверской

области, руководитель Финансового

управления Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области

Н.Г.Яковлева

Е.В.Кононова

О внесении изменений в перечни

главных администраторов доходов

бюджета муниципального

образования Нелидовский

городской округ